Протокол №5
заседание комиссии

по своевременной и качественной подготовке к отопительному сезону
2019-2020 г.г.

20 июня 2019 года ст.Багаевская

Присутствовали:
Заместитель главы Администрации -
начальник сектора муниципального хозяйства
Администрации Багаевского сельского
поселения
Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Багаевского сельского
поселения
Директор МБОУ БСОШ №2
Заведующий МБДОУ д\с «Тополек»

И.В. Владимиров

Л.А.Землянская

Н.А. Леванчук
В.Г. Стрела

Повестка дня:

1. Подготовка к отопительному сезону 2019-2020 г.г.
Слушали:
Директора МБОУ БСОШ №2 Н.А. Леванчук
-  работы ведутся по графику.

Заведующую МБДОУ д\с «Тополек» В.Г. Стрела
- работы ведутся по графику

Принято решение:
1. Информацию принять к с веде.

(СУ > сКОЙ ° ^ г  С«Г\
<5 „ o ' Ч -

Заместитель главы Администрацйи-ддмини
начальник сектора муниципалФгрТ©%
хозяйства Администрации Багаевс;когА0 поС<̂ > у?

% Т. ''£ > '> ‘ ‘ •<•1*  . „я,»»»'*
сельского поселения АА» - V  А

И. В. Владимиров